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Offizie"e ErgebniSIiSte Eigener Bewerb - Riesentorlauf
Clubmeisterschaft Kinder 2026

Ort und Datum: Amberg, 31.01.2026
Veranstalter: Schiclub Erl (6246)
Durchfiihrender Verein: Schiclub Erl (6246)

Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: Startzeit:
Kurssetzer: Thomas Kurz
Hohendifferenz: 0 m Lange: Om
Anzahl Tore: 0
Gemeldete Starter: 39
In der Wertung: 37 (94,87%)
Super Bambini weibl. weiblich (2020 - 2026)
1 2  FISCHBACHER Eva 2020 W Super Bambiniwei X 47,00 45,56 45,56 0,00
2 1 MAYR Annika 2021 W Super Bambini wei 46,64 X 46,89 46,64 1,08

3 40 SCHOBERT Lilly Marie 2020 W Super Bambiniwei X 1:22,57  1:19,66  1:19,66 34,10

Super Bambini mannl. mannlich (2020 - 2026)

1 5  LUCHNER Lian 2020 M Super Bambinimd  X49,79 47,30 47,30 0,00
2 6 HARLANDER Valentin 2021 M Super Bambini ma 58,80 X 2:11,68 58,80 11,50
3 4  OSTERAUER Marco 2020 M Super Bambinimg X1:15,87  1:13,22  1:13,22 25,92
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Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf

Rang

StNr

Name JG W/MKlasse

Bambini weibl. weiblich (2018 - 2019)
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LEITNER Eva 2018
WATZLING Anna 2019
HARLANDER Frieda 2019
SCHOBERT Florina 2018
DRAXL Anna 2018
BOERKAMP Emma 2019
MOSER Sara 2019

HORNGACHER Magdalen 2019

Bambini weibl. wei
Bambini weibl. wei
Bambini weibl. wei
Bambini weibl. wei
Bambini weibl. wei
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Bambini mannl. mannlich (2018 - 2019)
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LANG Florian 2018
MAYR Simon 2019
FISCHBACHER Daniel 2018
PLETZER Silas 2019
GUGGLBERGER Valentin 2018
PFEIFFER Matthias 2018
ERHARTER Paul 2019

M Bambini méannl.
Bambini mannl.
Bambini mannl.
Bambini mannl.
Bambini mannl.
Bambini méannl.
Bambini mannl.
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Kinder I weibl. weiblich (2016 - 2017)
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STADLER Romy 2016
WIMMER Anna 2016
MOSER Emma 2017

W Kinder | weibl. wei
W Kinder | weibl. wei
W Kinder | weibl. wei

Kinder I mannl. mannlich (2016 - 2017)
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UNTERBERGER Lorenz 2017
SCHWAIGER Matthaus 2017
KAMMERMEIER Simon 2016

M Kinder | mannl. m
M Kinder | mannl. m
M Kinder | mannl. m

Kinder II weibl. weiblich (2014 - 2015)
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LANG Josefine 2015
KAMMERMEIER Ella 2014
FISCHBACHER Lea 2014
KRONTHALER Anna 2015
EHRENSBERGER Lea 2014
MOSER Lisa 2015

Samstag, 31. Januar 2026, 16:00

W Kinder Il weibl. wei
W Kinder Il weibl. wei
W Kinder Il weibl. wei
W Kinder Il weibl. wei
W Kinder Il weibl. wei
W Kinder Il weibl. wei
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1. Lauf
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2. Lauf Ges.Zeit
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Diff.

0,00
1,10
9,17
11,73
12,80
14,79
14,95
18,70

0,00
3,32
6,06
7,07
8,35
10,17
18,41

0,00
0,19
10,61

0,00
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0,00
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11,42

Handicap
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Clubmeisterschaft Kinder 2026

Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf Amberg, 31.01.2026
Rang  SiNr Name JG  W/MKlasse 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff. ~ Handicap

Kinder IT mannl. mannlich (2014 - 2015)
1 35 SCHWAIGER Samuel 2014 M Kinder lIménnl.m X 30,76 3041 30,41 0,00

2 38 LEITNER Markus 2015 M KinderlImannl. m X 33,74 32,78 32,78 2,37
3 37 PFEIFFER Johannes 2015 M Kinder [l méannl. m X 37,67 37,61 37,61 7,20
4 36  RITZER Matthias 2014 M Kinder llmannl.m X 45,57 43,51 43,51 13,10

Nicht am Start: 2 (5,13%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse
3 UNTERBERGER Klara 2020 SB
29 GUGGLBERGER Felicitas 2015 Kl 2
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